
Ny bok: Barcelona – berättelser från Katalonien
”Tigern är stammis på La Paloma sedan 40 år. Alla känner honom. Det är en 
kortvuxen man, halvflintis, kring 70 år. Han bjuder upp de yngsta och vackraste 
kvinnorna. Det är ingen idé att tacka nej, eftersom han aldrig tar ett nej för 
ett nej. Det händer att han dansar ensam. Då rör han sina korta armar som 
väderkvarnsvingar. Med Maria Antonietta bråkar han om platsen längst fram nära 
orkestern. Han vill också spegla sig i strålkastarljuset.” (Om danssalongen La 
Paloma)

Picasso, Salvador Dalí, Gaudí, Columbus … Många är de som älskat, hatat, levt i eller flytt från 
Spaniens självstyrande region Katalonien och dess huvudstad Barcelona. Barcelona – berättelser 
från Katalonien är en annorlunda och personlig guidebok. Här berättar författaren Patricio Salinas 
Agurto om sitt Barcelona och Katalonien, sina möten med spännande personligheter och sina 
favoritplatser. 

Genom konstnären, filosofen, anarkisten och andra mer eller mindre kända figurer beskrivs 
ett Katalonien långt ifrån turiststråkens tapasbarer och sandstränder. Här skildras den levande 
danssalongen La Paloma och det katalanska köket utifrån centralfiguren i Manuel Vásquez 
Montalbáns deckarhistorier. Det berättas också om fotografen som gömde sina negativ från 
inbördeskriget under 40 år och attentatet mot operan Liceu. En rad berättelser om händelser och 
livsöden som har blivit en ofrånkomlig del av en mytomspunnen regions historia.

Barcelona – berättelser från Katalonien ingår i den prisade serien ”Utmärkta resmål”.

Välkommen till pressvisning/bokpresentation av Barcelona – berättelser från Katalonien på 
Biblioteket Instituto Cervantes (Bryggargatan 12A, Stockholm) den 26 april, kl. 18.30. Osa till 
release@arenabok.se senast den 22 april.
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För mer information, recensionsexemplar eller pressbilder kontakta Anna Andersson, 
anna.andersson@arenabok.se eller 040-10 92 50.
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”... ett Barcelona långt från turiststråkens tapasbarer och sandstränder”


